

Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea Università Ca' Foscari Venezia Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it/dsaam

Settore Amministrazione/fr

## **Decreto**

Oggetto: Bando rep. n. 531/2023 pubblicato sul sito di Ateneo il 10/08/2023: ammessi al

colloquio e rettifica orario

## **IL DIRETTORE**

VISTO lo Statuto di Ateneo;

**VISTO** il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;

VISTO l'art. 76 del Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità VISTO il Regolamento per l'affidamento di incarichi a soggetti esterni all'Ateneo (D.R. n.

914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321/2014 del 22/04/2014 e D.R. n. 548

del 10 luglio 2019);

VISTO il Bando di indizione della procedura comparativa di curriculum e colloquio, decreto del

Direttore rep. n. 531/2023, prot. n. 191936 del 08/08/2023 per l'individuazione di una risorsa per una collaborazione occasionale per attività di supporto alla realizzazione del workshop funzionale al progetto "Systematization of students' business experiences

through active learning workshops - Business Experience Workshop", CUP

H73C23000490005 del Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea,

pubblicato on line sul sito di Ateneo in data 10/08/2023;

**VISTO** l'art. 9 del bando succitato;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 05/09/2023, rep. n. 148/2023, prot n.

201608 del 05/09/2023;

## **DECRETA**:

## **Art. 1** Esito della valutazione dei *curricula:*

Cognome	Nome	Data di nascita	Voto	Ammissione al colloquio (punteggio pari o superiore a 28/40)
C.	S.	30/05/1999	35/40	AMMESSO
M.	F.	14/04/1985	27/40	NON AMMESSO

Art. 2 Il colloquio si terrà il giorno 13 settembre 2023 alle ore 10.00 presso Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea, Palazzo Vendramin dei Carmini, Dorsoduro 3462, 30123 Venezia.

Il Direttore del Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea Prof. Antonio Rigopoulos

VISTO: La Responsabile del Procedimento Amministrativo

Dott.ssa Patrizia Rossetti

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.